*LIIII
D
BARA

MUNICIPAL

LDDE „meu. O RIBEIRO Cuidor Ffner

GESTÃO 2025-2028

PORTARIA N° 136, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a servidora, Sr'. MARIA SANDRA BISPO DE

SOUSA, portadora do RG n° 2.756.429 SSP/PI e inscrita no CPF n°

024.605.913-30, para exercer o cargo em comissão de FISCAL DE

CONTRATOS, da Secretaria Municipal de Educação do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2°. A fiscal de contrato nomeada ficará responsável por todos os
contratos vigentes a partir da data de assinatura desta portaria.

Art. 3°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria
entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 10 de
janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO-PI, AOS 21(VINTE E UM) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO
DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

CNPJ: 41.522.17140001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMAIL: pedeiturodebaixogrande@boleorn.br

INL Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Janeiro de 2025v Edição VCCXLIV

Id:089B94172FE8B283

~DO RIBEIRO

PORTARIA N•133.. DE 21 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAM, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I". NOMEAR a 13rie.. MARIA MARLENE MEDEIROS DOS
SANTOS, portadora do R43 ri° 537.784 SSP/P1 o Inscrita no CIFF

200.839.803-00, para exercer o cargo de SUPERVISORA DA TONA
URBANA, da Secretaria Municipal da Educação. do Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.Y. Revogadas as disposições em contrário, a presente portada entra
eto vigor na data de sua publicaçao, retroagindo seus efeitos a 10 de Janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. AOS 21 (VINTE E UM) DIAS DO MÉS DE JANEIRO DO ANO

DE 2025.

Publique- IPC-He e cumpra-se.

JOS
- PREF

USA
1PAL

CSIadwiefea 2222 C.n.•
da "mi. Mal

vau Ir..,

Icl:089B94172FE8B2913

M BAIXA GRANDE
DO FtESEMR0 --- • ---

e G OVE RN O MUNICIPAL DE

ouurA0 na -soa

PORTARIA N" 134, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,
ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais
que lhes alo conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. V". NOMEAR a Sm'. BRUNNA BRITO RIBEIRO, portadora do
EU re 3.383.477 SSP-SP, Inserita so CPF (ME) sob o ri. 055.8014E13-56, puni
exercer o cargo de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE NORMAS,
PROCEDIMENTOS E ORIENTAÇÃO. órallo integninte da Controladotia
Geral do Municipio de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.r. Revogado' as &apiedei:les em contrário, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicaçao, retroagindo acua efeito. a 02 de Janeiro de
2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 2 [(VINTE E UM) DIAS DO MÉS DE JANEIRO DO ANO
DE 2025.

Publique-se

JOS
- PREFEI

registre-se e cumpra-se.

01111..0

CIFF=. COO
lanwao,n RUN,

SOUSA
CIPAL -

dOelbelnr Ploui

Id:01AB313BDSC36132A0

OOVERNO MUNICIPAL DE

IlIkADM GRAME
DO RIBEIRO •

**Mo MR/-3528

241

PORTARIA Dr 135, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.
ESTADO DO PIAM, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribideries legas

que lhes são conferidae por Lei:

RESOLVE:

Art. NOMEAR • servidora, Sra'. BRUNN A BRITO RIBEIRO,

pottadora do RO e 3.383.477 SSP-SP, inscrita no CPF (ME) sob O o°

055.801.833-56, para exercer o iurrgo em comissao de FISCAL DE
CONTRATOS, da Secretaria Municipal de Administração do Municipio de

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piam.

Art.2*. A fiscal de contrato nomeada ficará responsável por todos os
contratos vigentes a partir da data de amainariam desta portaria.

Art. 3 - Revogadas as disposições em contrário, a presente portada

entra ent vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de
janaire de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO-PI, AOS 2I(VINTE E UM) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO
0F2025.

resiene-se e cutatine-rie.

JOSE
- PREFEI

~A

IMMO
••••••e(.1111/1•—•011

A

Id:07384E9E025EB2A4

GOVERNO MUNICIPAL DE sentme~
~AO ~FM/

PORTARIA N" 136, DE 21 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,
ESTADO DO P1AUI, JOSE LUIS SOUSA, no LISO de suas atribuições legais
que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I*. NOMEAR a servidora, Se. MARIA SANDRA BISPO DE
SOUSA, portadora do RO te 2756.429 SSP/PI e Inscrita no CPF ri"
024.605.913-30, para exercer o cargo em comisslo de FISCAL DE
CONTRATOS, da Secretaria Municipal de Educação do Município de Barra
Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2". A fiscal de contrato nomeada ficará responsável por todos os
contratos vigentes a partir da data de assinatura desta portaria.

Art. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria
entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 10 de
Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO-PI. AOS 21(VINTE E UM) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO
DE 2025.

Publique-se, se e etunpra-pac-

JOSE
- PREFE \ •:111:

EA
IPAL -

c Adica 4055 5.S
PM-

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais